
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wskazania kandydatów na członków Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krynicy Morskiej ul. Przyjaźni 

nr1 na kadencję 2023-2026 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 oraz art. 31 i art 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023, poz. 40 ze zm.) w związku z art. 10a ust. 2 i 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalne  (Dz.U. z 2021 , poz. 679) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Wskazuję kandydatów na członków  Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krynicy Morskiej ul. Przyjaźni 1 na kadencję 2023-
2026 w osobie: 

1) Andrzeja Woźniczka 

2) Małgorzaty Hyra 

2. Jeżeli umowa spółki nie stanowi inaczej, mandaty członków Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krynicy Morskiej 
wygasają z dniem odbycia Zgromadzenia Wspólników Spółki zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 
ostatni rok obrotowy pełnienia tej funkcji. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F68935C2-1CF5-4CFC-856A-BE51D6461408. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2


